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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31305503N

2. Data e Regjistrimit 05/01/2023
3. Emri i Subjektit T.M.G GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, pallati nr.452, 
kati i pare, zona kadastrale 8514 2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i objekteve civile dhe industriale publike dhe 

private, ndërtim kornizash alumini, punime në llamarina 
hekuri, plastikë, dru, qelqe, punime murature, shitje online 
makinash dhe riveshje furgonash, transport rrugor për llogari 
të vet dhe per të trete, blerjen dhe shitjen e makinave. 
Shoqëria do të jetë në gjendje të kryejë të gjitha veprimtaritë 
e tjera tregtare, industriale, financiare, të pasurive  te 
luajtshme dhe të  paluajtshme, të cilat do të konsiderohen  
nga organi administrativ si instrumentale, ndihmëse, të 
lidhura, të nevojshme ose të dobishme për realizimin e 
veprimtarive që përbëjnë qëllimin e shoqerise . Të marrë 
përsipër interesa dhe pjesëmarrje në shoqëri ose biznese të 
tjera, objekti i të cilave është veprimtari analoge, te lidhura  
drejtpërdrejt dhe tërthorazi, brenda dhe jashte vendit, si dhe 
lëshimin e garancive në favor të filialeve dhe/ose shoqërive 
të lidhura, pervece atyre  publike dhe me kusht që aktivitete 
të tilla të mos kryhen në një masë të madhe  se objektin 
kryesor i veprimtarise se shoqerise.
Tiziano Genovese10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2023                Deri: 03/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TizianoGenovese
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tmgroupitalia@gmail.com  
Telefon:  0694644773 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-058317-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DC1658-73E9-4B8A-8533-7E99AF679A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6FB5FC-22BD-4576-B85A-A6E4653F0963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE80178B-9D73-4B1A-A445-CB296B959997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D8B2E6-62A7-4A4B-BE2E-CD064F7BCB2D

